TASA TRANSFERENCIA DE DATOS
Disco duro a grabador

Grabador a disco duro

Cache

Revoluciones por minuto

MATERIAL Y DIMENSIONES
Dimensiones
Peso neto

Tamano

CONSUMO DE ENERGIA
Lectura / Escritura
Reposo

Apagado

FIABILIDAD DE DATOS
Ciclos de Carga / Descarga

Errores de lectura

AMBIENTE

Temperatura de funcionamiento

technical

datasheet

K. Western Digital.
Disco duro purple 6 tb

WD64PURZ

6Gb/s
175MB/s
64 MB
5400

147 x 101.6 X 26 mMm
750 g
3,5

5.3wW
4.9W
0.4W

300000

menordel1en10

0°C~65°C

VIBRACIONES
Reposo
Lectura

Lectura y escritura

INFORMACION GENERAL
Serie

Capacidad

RUIDO
Funcionamiento

Reposo

250 Gs
65 Gs
30Gs

Purple
6tb

26 dBA
25dBA




